様式6

学校教職員の方へ

公益財団法人プラス農業育成財団は、卒業後新規就農する学生に対して、新規就農助成金を
給付し、農業の振興を図るため、青年農業者等の育成・確保を推進し農業者の経済的及び社会的地位
の向上と農業の持続的な発展に寄与することを目的としています。
本書類は助成金を支給する生徒・学生様の在学する学校の教職員の方にご記入をお願いしております。
大変お手数ですが本書類へのご記入のご協力をお願い致します。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

学校名

学校長（学長・学部長） 印

公益財団法人プラス農業育成財団　様

（記載上の注意）
1.成績表には、原則として直近１カ年の学習成績を添付ください。学校所定の用紙で結構です。
2.この調書の作成は任意（現担任、前担任等）で結構ですが、推薦者は下記のとおりでお願いします。

公益財団法人プラス農業育成財団
ＴＥＬ：0739-25-0600

平日8：30～17：30（土日祝を除く）

新規就農助成金給付推薦調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日生（満　　　才）
本人氏名

表記の者は、人物学術ともに優秀、健康で新規就農助成金給付に適当と
認め、推薦いたします。

　　（1）高等学校卒業見込者　　在学する高等学校の校長
　　（2）大学卒業見込者 　　　　 学校長（学長または学部長）

性質素行

学内外諸団
体加入の有
無並びに活

動状況

推薦所見